Фирменный бланк Заказчика

Исх №; __________

«_____»_______    2010г.
Генеральному директору
ООО «Агроторг-Самара»

Захарову К.Л.
__________________________

ООО «Агроторг-Самара»

443044, г. Самара, ул. Товарная, 56
Уважаемый Кирилл Леонидович!
            ООО «_____________________» является производителем продовольственных товаров реализуемых  через  Вашу сеть.

            Увеличение товарооборота производимых товаров в условиях жесткой конкуренции среди производителей аналогичной продукции, невозможно без проведения мероприятий, направленных на продвижение товарных марок производимой нами продукции.

             С целью достижения взаимовыгодных результатов, увеличения объемов продаж, изучения покупательского спроса, просим Вас заключить с нами договор возмездного оказания услуг и оказать услуги, которые могут повлиять на выбор конечного покупателя при осуществлении покупок в Ваших магазинах.

             Со своей стороны гарантируем оплату данных услуг в полном объеме.

Директор

ООО «__________»                                             Ф.И.О   /___________________/